版权及产品最终解释权归清远特斯拉电子科技有限公司所有 产品规格更新时恕不另行通知 G24110D-30WR3 A/1-2024
G（H）xxxxD-30W 系列
30W，宽电压输入，隔离稳
压单路高压输出 DC-DC 模
块电源
 输入电压范围10%
 高低温特性好，效率高 发热低
 可以给超级电容等充电
 隔离电压3000VDC
 工作温度：-40℃~+85℃
 输出电压范围内可调整
 EMC特性好
 MTBF＞1,000,000小时
 符合RoHS指令
产品型号
输入 输出
效率%TYP电压（VDC） 电 压
（VDC）
额定电流
（mA）额定 范围 最大值
G12110D-30W
12 10% 20
±110V 137 92
G12150D-30W ±150V 100 93
G12200D-30W ±200V 75 95
G12250D-30W ±250V 60 95
G12300D-30W ±300V 50 95
H12110D-30W
12 10% 20
110V 274 92
H12150D-30W 150V 200 93
H12200D-30W 200V 150 95
H12250D-30W 250V 120 95
H12300D-30W 300V 100 95
H12400D-30W 400V 75 95
H12500D-30W 500V 60 95
G24100D-25W
24 10% 30
±100V 150 90
G24110D-30W ±110V 137 92
G24150D-30W ±150V 100 93
G24200D-30W ±200V 75 95
G24250D-30W ±250V 60 95
G24300D-30W ±300V 50 95
H24110D-30W 110V 274 92
产品特点
版权及产品最终解释权归清远特斯拉电子科技有限公司所有 产品规格更新时恕不另行通知 G24110D-30WR3 A/1-2024
24 10% 30
H24150D-30W 150V 200 93
H24200D-30W 200V 150 95
H24250D-30W 250V 120 95
H24300D-30W 300V 100 95
H24400D-30W 400V 75 95
H24500D-30W 500V 60 95
G48100D-25W
48 10% 60
±100V 150 90
G48110D-30W ±110V 137 92
G48150D-30W ±150V 100 93
G48200D-30W ±200V 75 95
G48250D-30W ±250V 60 95
H48110D-30W
48 10% 20
110V 274 92
H48150D-30W 150V 200 93
H48200D-30W 200V 150 95
H48250D-30W 250V 120 95
H48300D-30W 300V 100 95
H48400D-30W 400V 75 95
H48500D-30W 500V 60 95
G24300D-30W 48 10% 53V ±300V 50 95
输入特性
项 目 测试条件 Min TYP Max 单位
启动时间 -- 100 -- ms